
 

 1 

EXERCICE 2022 
 

CONSEIL D’ADMINISTRATION DE L’UNIVERSITÉ DE TOURS 
Séance du 15 mars 2022 

 
DÉLIBÉRATION n°2022-31 

 
Le conseil d’administration s’est réuni le mardi 15 mars 2022 en séance plénière, sur convocation du Président de 
l’université, adressée le vendredi 25 février 2022. 
 
Point de l’ordre du jour : 
5.2. Utilisation d’un emploi vacant du second degré – 2ème mouvement 
 

………… 
Vu le code de l’éducation, 
Vu les statuts de l’université de Tours, 
Vu l’avis du comité technique du 24 février 2022, 
 
Exposé de la décision : 
 
Le conseil d’administration doit se prononcer sur l’utilisation d’un emploi du second degré devenu vacant suite à une 
mutation interne à l’IUT (changement de département). 
 
Proposition de décision soumise au conseil : 
 
- approbation de la publication au deuxième mouvement du poste de PRAG 0491 (p.j.). 
 
Après en avoir délibéré, le conseil d’administration approuve la présente décision, comme suit : 
 

Nombre de membres constituant le conseil : 
Quorum : 

Nombre de membres participant à la délibération : 
Abstentions : 

36 
18 
24 
0 

Votes exprimés : 
Pour : 

Contre : 

24 
24 
0 

 
Pièce jointe :  
- tableau de l’utilisation de l’emploi du second degré. 
 
 

Fait à Tours,  
 

 



Composante
N° poste 

SIHAM

Nature et N° 

emploi

CNU / 

discip.

Titulaire du 

poste Matricule 
NOM Prénom Type de motif

Observations complémentaires sur  la 

vacance

(retraite, promotion, mutation…)

Dernier 

occupant  

Matricule 

NOM Prénom
Proposition d'utilisation de 

la composante

Comité Technique

24/02/2022

Conseil d'adminstration

07/03/2022

IUT de TOURS PST0000081 PRAG 0491
Eco-

gestion
UTR000004436

MAC LENNAN-

TREMBLAY
HELENE 

Changement 

d'affectation

Poste à pourvoir au département GEA, suite 

à l'affectation de Mme Mac Lennan-Tremblay 

au département Techniques de 

commercialisation à compter du 1er 

septembre 2022

UTR000004436
MAC LENNAN-

TREMBLAY
HELENE 

Publication PRAG/PRCE  
Economie-gestion  (P8036)

VOTE DU COMITE TECHNIQUE du 24-02-2022:

VOTE DU CONSEIL D'ADMINISTRATION du 07-03-2022:

PREVISION D’UTILISATION DES EMPLOIS DE SECOND DEGRE VACANTS  - Année universitaire 2022/2023

SECOND MOUVEMENT

Page 1 - 02/03/2022 11:55






	5.2.  Délibération 2022-31
	5.2.  Délibération 2022-27

		2022-03-16T12:12:38+0100
	Giacometti Arnaud




